
kz? Krajská zdravotní a.s. 
W:!Mvh 2600124802 

Datum objednávky 02.03.2021 CHRISTHNS s.r .o.  
vyhotovuje: Vítovská 453/ 7 Oddělení: 742 35 Odry 
Telefon: 

Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Kraj ská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Usti nad Labem 1008355 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 08.03.2021 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab. , o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

rakturujte ae apletnoetí 60 m:  Nina cu 

Pol . Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za  jednotku Hodnota 

00010 Matic L56 mycí 250  1 
3 Kus 

00020 Brill A 5 oplach 200  l 
1 Kus 

Celk.hodn. s DPH CZK , 69.149,10 

z důvodu r vatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět 

jak adres ny (fakturační a dodací adresa). na dodacích 

listech, f i. čielo objaamq . mino odběratele. faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli.. V případě daňovůhe dokladu mí. účet 

uvedený na taktuře splňovat pod-inka Mikoviho přístupu. v souladu se zneni.. zalnone č .  235/2004 Sb. o nm. 

Účet není. být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nahý“ objednávka účinnosti nejdříve dn.: “veřejn“ v 

loga-tru mluv. Be: pí.-une akceptace není. objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488527 DIČ: czzscaasn Bankovnispojení: čsos, a.s. ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 1550. 

strana: 1 / l 




